

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. „**Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4410W na odcinku od drogi krajowej nr 62 do drogi powiatowej nr 4414W w miejscowości Somianka-Parcele, gmina Somianka**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie warunków udziału w postępowaniu:

sytuacja ekonomiczna lub finansowa [pkt. 7, 3), b) SWZ;]

Czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu w przypadku, gdy wykonawca wraz z ofertą złoży oświadczenie o zobowiązaniu się do wykupienia polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, na wartość nie mniejszą niż wartość złożonej oferty brutto, przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Nie Zamawiający nie uzna takiego spełnienia warunku.

Pytanie 2

W związku z tym, że warunki udziału w postępowaniu powinny być precyzyjne i należyte opisane, aby wykonawcy mogli odpowiednio wykazać ich spełnienie, wykonawca prosi o jednoznaczne określenie warunków udziału w postępowaniu w zakresie wymaganej wartości ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, według których wszyscy wykonawcy przed złożeniem ofert, będą mieli możliwość sprawdzenia i potwierdzenia spełnienia tak postawionych warunków.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie tego warunku w dniu 09.08.2023 r., które dostępne są na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski>

Pytanie 3

W związku z sezonem urlopowym, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 18.08.2023 r. Dodatkowe dni pozwolą Wykonawcom na dokładną analizę dokumentacji i przygotowanie rzetelnej oferty.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie typu (ciężki czy lekki) siatki zbrojeniowej do warstwy wzmocniającej jezdni (typu slurry seal).

Odpowiedź na Pytanie 4:

Należy wbudować siatkę stalową ocynkowaną typu ciężkiego o minimalnej wytrzymałości na rozciąganie w każdym kierunku 40kN/mm²